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ZO/6-2/2024 
 
Dotyczy postępowania pn.: „Dostawa ciągnika wraz z dodatkowym wyposażeniem                             

dla Miejskiego Zakładu  Komunikacyjnego sp. z o.o. w Jeleniej 
Górze” Znak sprawy ZO/6/2024 

 
Odpowiedzi na pytania i modyfikacja treści specyfikacji 

 
                W związku z wpłynięciem pytań do niniejszego zapytania ofertowego Zamawiający udziela 
następujących wyjaśnień: 
 
Pytanie 1:  
Czy zamawiający dopuszcza ciągnik rok produkcji 2022. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania ciągnika z roku produkcji 2022. Zgodnie z zapisami zapytania 
ofertowego Zamawiający wymaga, aby zaoferowany ciągnik pochodził z roku produkcji 2023/2024. 
 
Pytanie 2:  Czy zamawiający dopuszcza ciągnik o dopuszczalnej masie całkowitej (DMC) 8000kg 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania ciągnika o dopuszczalnej masie całkowitej (DMC) 8000 kg. 
Zamawiający wymaga, aby zaoferowany ciągnik posiadał dopuszczalną masę całkowitą (DMC) od 3000 kg 
do 4000 kg. 
  
Pytanie 3:  
Czy zapytania dotyczące zapisów umowy przetargowej wysyłać już teraz i ustalać, czy dopiero po 
ewentualnym wygraniu przetargu? Jest wiele zapisów które nie są w pełni akceptowalne przez wykonawcę. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuję, że zapytania dotyczące zapisów wzoru umowy jak również pozostałych 
dokumentów zapytania ofertowego, należy składać przed upływem terminu składania ofert.  
 
Pytanie 4:  
Czy zamawiający dopuści serwis mobilny w odległości 120 km, dostępny w ciągu 24h? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie serwisu mobilnego w odległości 120 km od siedziby 
Zamawiającego dostępnego w ciągu 24 h. 
W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje pkt 21 (tabela) kolumna nr 2 Załącznika nr 2 Opis 
przedmiotu zamówienia, który otrzymuje brzmienie: 
 „Autoryzowany serwis traktora i osprzętu nie więcej niż 120 km od siedziby Zamawiającego. 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie serwisu mobilnego w odległości 120 km od siedziby 
Zamawiającego, dostępnego w ciągu 24 h”. 
 
 



 

 
 
Zamawiający informuje, że odpowiedzi na zapytania stają się integralną częścią zapytania 
ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 

      Agata Buśko 

                              Prezes Zarządu  
                MZK sp. z o.o. w Jeleniej Górze 

 

 


